
Sotenäs Naturskyddsförening Sida: 1

Huvudbok Utskrivet: 23-02-25
Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31 Senaste vernr: 35
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Period: 22-01-01 - 22-12-31

Konto Namn
Vernr Datum Text Debet Kredit Saldo

1510 Kundfordringar
Ingående saldo: 0,00

35 221230 Felutbetalt 400,00 400,00
Omslutning: 400,00
Utgående saldo: 400,00 400,00

1920 Bank, PlusGiro
Ingående balans: 25 982,87
Ingående saldo: 25 982,87

2 220103 Toddeeröd skola 400,00 25 582,87
3 220105 Nordea 1 304,07 24 278,80
3 220105 Nordea 2,37 24 281,17
Tillagd av: yj 2023-02-25
4 220203 Nordea 1,70 24 279,47
5 220502 Församlingshemmet Bovallstrand 500,00 23 779,47
6 220502 Fika årsmöte 150,00 23 629,47
7 220502 Todderöd 400,00 23 229,47
8 220603 Nordea 1,70 23 227,77
9 220722 Hunnebostrands församlingshem 500,00 22 727,77
10 220727 Liekurs Magnus Olsson 700,00 23 427,77
11 220801 Stocesova Liekurs 350,00 23 777,77
12 220802 Klara Michold 350,00 24 127,77
13 220803 Nordea 1,70 24 126,07
14 220805 Ivo Beno Liekurs 350,00 24 476,07
15 220808 Marianne Andreasson Liekurs 350,00 24 826,07
15 220808 Marianne Andreasson Liekurs 350,00 25 176,07
Tillagd av: yj 2023-02-25
16 220808 Boban Kalmar Liekurs 350,00 25 526,07
17 220809 Paula Olofsson Liekurs 350,00 25 876,07
18 220809 Elisabeth Berggren Liekurs 350,00 26 226,07
19 220809 Stellan Welin Liekurs 250,00 26 476,07
20 220812 Lena Sörensson Liekurs 350,00 26 826,07
21 220815 Ann-Sofi Söderling 350,00 27 176,07
22 220826 Gunilla Falck Liekurs 350,00 27 526,07
23 220829 Lina Reichenberg Liekurs 350,00 27 876,07
24 221007 Projektbidrag 8 500,00 36 376,07
25 221103 Ferdinand Holmer Liekurs 350,00 36 726,07
26 221104 Liekurs 14 375,00 22 351,07
27 221205 Nordea 1,70 22 349,37
27 221205 Nordea 0,05 22 349,32
Tillagd av: yj 2023-02-25
28 221212 Studiefrämjandet 7 000,00 29 349,32
29 221229 Fjärilseffekten 520,00 29 869,32
30 221229 Fika Liekurs 550,00 29 319,32
31 221230 Kristin Wilfing Fyhr 350,00 29 669,32
32 221230 Linda Salén Dalberg Liekurs 350,00 30 019,32
33 221230 Stellan Welin Liekurs 100,00 30 119,32
34 221230 Plantor 5 050,00 25 069,32

Omslutning: 22 322,37 23 235,92
Utgående saldo: 22 322,37 23 235,92 25 069,32

2010 Eget kapital
Ingående balans: -10 810,26
Ingående saldo: -10 810,26

1 220101 Föregående års resultat 15 172,60 -25 982,86
Omslutning: 15 172,60
Utgående saldo: 15 172,60 -25 982,86

2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter
Ingående balans: -0,01
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Ingående saldo: -0,01

Omslutning:
Utgående saldo: -0,01

3110 Intäkter försäljning
Ingående saldo: 0,00

29 221229 Fjärilseffekten 520,00 -520,00
Omslutning: 520,00
Utgående saldo: 520,00 -520,00

3140 Kursavgifter
Ingående saldo: 0,00

10 220727 Liekurs Magnus Olsson 700,00 -700,00
11 220801 Stocesova Liekurs 350,00 -1 050,00
12 220802 Klara Michold 350,00 -1 400,00
14 220805 Ivo Beno Liekurs 350,00 -1 750,00
15 220808 Marianne Andreasson Liekurs 350,00 -2 100,00
15 220808 Marianne Andreasson Liekurs 350,00 -2 450,00
Tillagd av: yj 2023-02-25
16 220808 Boban Kalmar Liekurs 350,00 -2 800,00
17 220809 Paula Olofsson Liekurs 350,00 -3 150,00
18 220809 Elisabeth Berggren Liekurs 350,00 -3 500,00
19 220809 Stellan Welin Liekurs 250,00 -3 750,00
20 220812 Lena Sörensson Liekurs 350,00 -4 100,00
21 220815 Ann-Sofi Söderling 350,00 -4 450,00
22 220826 Gunilla Falck Liekurs 350,00 -4 800,00
23 220829 Lina Reichenberg Liekurs 350,00 -5 150,00
25 221103 Ferdinand Holmer Liekurs 350,00 -5 500,00
31 221230 Kristin Wilfing Fyhr 350,00 -5 850,00
32 221230 Linda Salén Dalberg Liekurs 350,00 -6 200,00
33 221230 Stellan Welin Liekurs 100,00 -6 300,00

Omslutning: 6 300,00
Utgående saldo: 6 300,00 -6 300,00

3989 Övriga bidrag
Ingående saldo: 0,00

24 221007 Projektbidrag 8 500,00 -8 500,00
28 221212 Studiefrämjandet 7 000,00 -15 500,00

Omslutning: 15 500,00
Utgående saldo: 15 500,00 -15 500,00

4010 Inköp material och varor
Ingående saldo: 0,00

34 221230 Plantor 5 050,00 5 050,00
Omslutning: 5 050,00
Utgående saldo: 5 050,00 5 050,00

4020 Kursledare
Ingående saldo: 0,00

26 221104 Liekurs 14 375,00 14 375,00
Omslutning: 14 375,00
Utgående saldo: 14 375,00 14 375,00

5010 Lokalhyra
Ingående saldo: 0,00

2 220103 Toddeeröd skola 400,00 400,00
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5010  forts.
5 220502 Församlingshemmet Bovallstrand 500,00 900,00
7 220502 Todderöd 400,00 1 300,00
9 220722 Hunnebostrands församlingshem 500,00 1 800,00
35 221230 Felutbetalt 400,00 1 400,00

Omslutning: 1 800,00 400,00
Utgående saldo: 1 800,00 400,00 1 400,00

6390 Övr kostnader
Ingående saldo: 0,00

6 220502 Fika årsmöte 150,00 150,00
30 221229 Fika Liekurs 550,00 700,00

Omslutning: 700,00
Utgående saldo: 700,00 700,00

6570 Bankkostnader
Ingående saldo: 0,00

3 220105 Nordea 1 304,07 1 304,07
3 220105 Nordea 2,37 1 301,70
Tillagd av: yj 2023-02-25
4 220203 Nordea 1,70 1 303,40
8 220603 Nordea 1,70 1 305,10
13 220803 Nordea 1,70 1 306,80
27 221205 Nordea 1,70 1 308,50
27 221205 Nordea 0,05 1 308,55
Tillagd av: yj 2023-02-25

Omslutning: 1 310,92 2,37
Utgående saldo: 1 310,92 2,37 1 308,55

8999 Redovisat resultat
Ingående saldo: 0,00

1 220101 Föregående års resultat 15 172,60 15 172,60
Omslutning: 15 172,60
Utgående saldo: 15 172,60 15 172,60

Huvudboksomslutning: 61 130,89 61 130,89


